
                             Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 
                             Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 
                                                                segreteria@liceocarducci.it : www.liceoclassicocarducci.gov.it                                                           

LICEO GINNASIO  STATALE                      Cod.Mecc.MIPC03000N  Cod.fiscale 80126650151 
           G. CARDUCCI 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GARA  N. 1182  DEL 3/10/2013 
Polizza assicurazione patrimonio Incendio/Furti/Atti vandalici/Elettronica All Risks a.s 2013/2014 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO              la legge contenente le  Disposizioni per la formazione del bilancio annuale  
                          e pluriennale dello Stato -legge finanziaria; 
 
VISTO               il DI 44/01; 
 
VISTI                gli art. 11  e  12 della L. 163/06; 
 
VISTO il proprio bando per la richiesta preventivi Prot. N2384/C14 del 22/8/2013  per 

l’assicurazione del patrimonio riguardo a Incendio/Furti/Atti vandalici/Elettronica 
All Risks a.s 2013/2014; 

 
VISTO          l’unico preventivo pervenuto;   

 
VISTI il verbale di apertura buste del 11/9/2013 prot. 2561/C14 sottoscritto dalla 

Commissione tecnica;   
 
                                                DECRETA 

 
di assegnare l’assicurazione del patrimonio riguardo a Incendio/Furti/Atti vandalici/Elettronica All 
Risks per l’a.s 2013/2014 alla società BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC – Via del Lido    n. 
106 – Latina, secondo le condizioni sottoscritte dalla medesima società nell’offerta di cui al bando 
prot. N. 2384/C14 del 22/8/2013.  

                         
   Il Dirigente Scolastico 

                                                               Prof.  Michele Monopoli 
 


		2013-10-03T08:50:26+0000
	MONOPOLI MICHELE




